
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Bajram 

Lala. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 140 prot., datë 27.04.2017 protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 18888 

prot., datë 18.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                           Pasjonare Nika 

 

Paditur:                          Agjencia e Trajtimit të pronave, Tiranë 

 

Persona të tretë:             Gezim lala, Vito Lala, etj. 

                                          

Objekti: Anullimin e vendimeve nr. 86, 87, 88, 89, të 2008, të ZRKKP  

                                        Qarku Vlorë. 

                                       

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bajram 

Lala, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

           

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për shoqërinë 

“TRE-POINT” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Pogradec, me nr. 38/98/00472-520 regj. them., datë 15.05.2017, protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 19120 prot., datë 18.05.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:          Eytan Lapidat 

 

Të paditur:                         Shoqëria me përgjegjësi të kufizuar “TRE-POINT” sh.p.k 

 

Objekti:                      Përmbushje detyrimi, shpërblim dëmi... 

 

Data dhe ora e seancës:    08.06.2017, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“TRE-POINT” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë 

“Progress Construction” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. 1226 akti, datë 12.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 19092 

prot., datë 18.05.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

Paditës:                      Përparim Muja 

 

I Paditur:                   Shoqëria “Progress Construction” sh.p.k. 

Person i tretë:  Shoqëria “Gora” sh.p.k., Shoqëria “Jon” sh.p.k. 

Objekti:                     Përmbushje detyrimi kontraktor 

Data dhe ora e seancës:    02.06.2017, ora 09:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Progress Construction” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë “ 2 

AL”  sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. regj. them. 01281, datë 12.05.2017 protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

19059 prot., datë 18.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                           Gjergj Gjaci 

 

Paditur:                          Shoqëria “ 2 AL”  sh.p.k.                                          

Objekti: Detyrimin e palëve të paditura të më njohin investitor... 

                                       

Data dhe ora e seancës:    05.06.2017, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shoq. 2 AL” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 


